
 

23,460,000円

21,813,030円

20,197,250円

23,706,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 露口建設　（株）

　

入　　札　　者　　氏　　名

石丸建設　(株)　代表取締役　石丸　省三

(株)　大野土建　代表取締役　大野　守也

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)　久保建設　代表取締役　久保　陽生

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

23,400,000-

　

23,000,000-

　

　

　

　

　

21,950,000-

　

　(株)　沼田建設　代表取締役　沼田　洋一

　

　

　

　

　

23,460,000-

　

　

　23,430,000-

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

電　子　入　札　結　果　一　覧　表

平成27年 8月28日 午前10時00分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　総務課

野地横通地区用排水路整備工事工 事 名

久万高原町東明神施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成28年 3月15日

25,336,800円

23,460,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

財政管財班長　林　克也

税 抜

税 入

税 抜

町　長　　髙野　宗城

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

落札

　

　

　

露口建設　（株）　代表取締役　露口　泰臣

平成27年 9月 4日着 工

完 成

工 期

順位

23,000,000-

　

　

山岡建設　（株）　代表取締役　山岡　　徹

(有)　山本建設　取締役　山本　英二

23,450,000-

　　　

　

　


